55

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ

28 июля 2020 года № 7/6
	Информация о ходе выполнения программы развития муниципального округа Ростокино на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов за 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Ростокино и по результатам заслушивания информации главы муниципального округа Ростокино М.В. Земенкова о ходе выполнения программы развития муниципального округа Ростокино на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов за 2019 год
Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:

1. Информацию главы муниципального округа Ростокино М.В. Земенкова о ходе выполнения программы развития муниципального округа Ростокино на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов за 2019 год принять к сведению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Ростокино в городе Москве www.rostokino.info.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино М.В. Земенкова.
Глава

муниципального округа Ростокино                                          М.В. Земенков